政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11NE6823944X20251001

采购单位（甲方）： 长春市九台区教师进修学校附属小学

服务单位（乙方）： 九台区南山立强印刷厂

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 吉林省本级 国家机
关、事业单位及（或）团体组织 吉林服务市场-印刷服务-九台区南山立强印刷厂的框架协议 采购项目招标文件、投标文件、 吉林服务市
场-印刷服务-九台区南山立强印刷厂的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林服务市场-印刷服务-九台区南山立强印刷厂的框架协议 服
务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 A3打印纸 - - 品牌: 2 件 180.00 360.00

2 点名簿 - - 品牌: 26 本 5.00 130.00

3 作业批改记录 - - 品牌: 30 本 7.00 210.00

4 听课记录（1） - - - 170 件 5.00 850.00

5 班务日志 - - - 15 件 8.00 120.00

6 会议记录 - - - 10 件 6.00 60.00

7 校长学习笔记 - - - 15 件 5.00 75.00

8 学校统计原始记录 - - - 13 件 5.00 65.00

9 教案 - - - 200 件 6.00 1200.00

10 实验记录 - - - 8 件 5.00 40.00

11 教导会议记录 - - - 5 件 5.00 25.00

12 业务检查记录 - - - 10 件 6.00 60.00

13 兴趣小组活动记录 - - - 10 件 5.00 50.00

14 行为规范检查记录
（一）

- - - 5 件 8.00 40.00

15 学校板报留踪 - - - 15 件 5.00 75.00

16 学习笔记 - - - 210 件 5.00 1050.00

17 体育教案 - - - 20 件 6.00 120.00

18 班（团、队）会活
动记录

- - - 18 件 5.00 90.00

19 校园广播站记录 - - - 5 件 8.00 40.00

20 升降国旗工作记录 - - - 10 件 5.00 50.00

21 班主任工作手册 - - - 26 件 5.00 130.00

22 家访记录 - - - 30 件 6.00 180.00

23 两操与大课间检查
记录

- - - 5 件 8.00 40.00

1/2

24 心理咨询记录 - - - 5 件 5.00 25.00

25 德育工作手册 - - - 15 件 5.00 75.00

26 校园安全巡查记录 - - - 3 件 7.00 21.00

合同总价（元） 5181.00

合同总价（大写） 伍仟壹佰捌拾壹元整

二、付款方式二、付款方式

三、服务条款三、服务条款

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 九台龙嘉村镇银行东三道街支行

账号： 账号： 717135609400010

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款